z cōsidera quoniam facta sum vīlis.

z sancti nō habentes hic manē

tem ciuitatem. Fouodecumus locū indignati

oms indignati ei uideat q̄ sibi premiū cuenterit

z. **Uide domine.** **Uide domine**

z cōsidera quoniam facta sum vīlis.

z sancti nō habentes hic manē

tem ciuitatem. Fouodecumus locū indignati

oms indignati ei uideat q̄ sibi premiū cuenterit

z. **Uide domine.** **Uide domine**

z cōsidera quoniam facta sum vīlis.

z sancti nō habentes hic manē

tem ciuitatem. Fouodecumus locū indignati

oms indignati ei uideat q̄ sibi premiū cuenterit

z. **Uide domine.** **Uide domine**

z cōsidera quoniam facta sum vīlis.

membris dicitur. **O** nos omnes q.t. quia alia sūt que pro hījs doleo. alia q
ab hījs quē intus vel foris sunt tolero. a patria differor. in exilio moror.
Attēdite ergo quāvis ad brauiū nos indefessa rapiat deuorio. videte do
lo rē mēn: filios educare volui et educere de miseria exiliū et pducere ad gau
dia celi. sed multi aberrant. multi exaspant. multi languēt. pauci sunt qui
venire cu rēt. omnia oīb factus sum ut omnes lucrificā. pro oīb lugeo et p
oīb vror. **V**idete erg si ē. do. s. d. m. tēdite ergo oculū mentis ad extremū
iudicij diē. et videte qm̄
videmīauit. i. videmī
abit me dñs in die fu
roris sui d q d. oīne ne
i. f. t. a. ut locut⁹ ē dñs
in die furoris; qm̄ red
det vnicuiqz. s. o. s.

Men. Incendiū templi et regaliū domo-
rū et tocius cūtitatis: su-
gientiūq; oppressionēz
et desolationē significat.
Daschasius
hystori. De excuso
m. zc. Supnam vin-
dictam. de qua in iob
di. Ignis dei descēdit
de celo zc. Ignē misit
quereas s. ptātes in ossi-
bus meis ut fortia sc̄ i-
terius exteriusq; afflu-
gant. et sic erudiant q;
deū blandientē audi-
re noluerāt. vade ad-
dit. et crudivit me. Ex-
pādit rete pedib; meis
ne post voluntates et de-
sideria vana: vsc̄ ad
finē vītē irem: conuertit
me ire per angustias et
tribulationes. Posu-
it me desolaram. desolati sunt indei vsc̄ ad finē seculi et meroze cōfecti.
Niam vindemiat me ut locutus
qui non mentiē. s; exacerbaui eum.
s; iudicē
est dominus in die ire furoris sui.
s; ex iosis donis. s; sp̄s sancti eruditur.
† s; alto cōsilio. s; quintus locus conquestiōnis.
s; apparet illis dispute līn. s; sp̄ss sancti.
Men. De excelsō misit ignem
s; fortioribus. s; sic.
in ossibus meis. et erudiuit me. Ex
s; doctrine. s; voluptatibus.
† s; de viciis ad virtutes. s; de fidelitate ad fidē
pandit rete pedib; meis: s; con-
s; vt audirem vocē post tergū mo-
nentis.
uertit me retrofusū. Posuit me de
sterreno solatio. s; omni tempe. s; presentis vite
dolore et desiderio future. unde fucrūt mibi lacri-
me mee.
solatam: tota die meroze confectā.
s; sempiternū. † s; prouocans deū ad vindi-
ctam s; me dormiente s; concessio. s; quasi vindicta
ea puniēt qui dormire videbat. s; supponendum
mib;. **N**un. t; diligauit iugam iniqui-

Dicitur. **D**e excelso mihi. **D**um aia pro peccatis a domino corripitur ad se redire. **D**ies salubriter coepit pungitur. et in ossibus suis. id est cogitationibus medullis a domino igne venisse testatur. unde dominus initus castigat et erudit. et quod sentit doctrinam de rebus coram pedibus exparsa. convertitur retrosum. abstinet ab illicitis. luxum voluptatis et concupiscentiam in lacrimas convertit. et tanto fortius merore confusa plangit et presentis vite consolationem non recipit. quanto verius in eis per vanam desideria se considerat aberzasse.

Allego. De excelso mi. ig. Qui de iudeis crediderit v'l gētilib⁹ et vna
ecclia facti sūt. merito dicūt de excelso misit ig. i. spūmā sanctū scōz q̄ corro
borat fortia xtutū et erudit diuinit⁹ ecclia; ne vltra ydol seruat v'l mūdi
delicias querat. qđ significat men littera; q̄ interpretat ex ip̄is donis sc̄z spi
ritus sancti. quib⁹ gratulabūda se eruditā dicit ecclia; vt caste amet et caste
timeat et ex ip̄is erubescit vīcīs quib⁹ deservierat. Expādit rete sc̄z predi
cationis. ne ego eam post uanitates error et concupiscētias. Conuertit me
retrosum ut post ip̄m irem: nō p̄irem. Hoc rete aplis est cōmissum. ut te
mari huius mīndi pisces ext̄. bāt. Pedib⁹ meis. vñ ab om̄i via mala pro
p. m. Posuit me desolatā: p̄sentib⁹ bonis q̄ mibi p̄us solacia fuerat. To
ta die me. cōfec. dolore sc̄z v̄sent: in tribulationū et amore futuroz bonoz.
Deschasing brs. V. cōfiteor. Incō iniātatis dormire ē in neā.

Daschasius hys. Vigilavit et in quiete torpore secure et ipius quiescere sed vigilat in m. d. vñ hieremias. virginem vigiliat et ego video cui dñs. vigilabo ego super verbum meum ut faciam illud. Nobis enim torpescit peccata latet sed in manu domini vigilat. domini nos ad vindictam iuste retributionis accusamus. unde. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. Conuolute sunt quasi podus ad premendam et impositae collo meo pro torque aurea funiculus quietatis circumdata. vñ funibus pecatoꝝ suorum quisque costringitur. Data est ergo in manus peccatorum nec poterit surgere donec intret plenitudo getinum. quod significat nunquam quod interpretatur semper in eternum. Semper in eternum inquietus et non regnare servit et scelere.

Mors. Vigilavit. **I**ugū aīe vigilat in manu dñi: que se vicijs & scle
ribus subdit nisi quotidie penitēdo ponat eam coram oculis suis. **vñ** pec-
catū meū p.m.e.s. **V**oluit enī dauid vigilare & peccata fletib⁹ ablueret; ne
vigilaret ingū eoz in manib⁹ dñi. **vnde** auerte faciē t.a.p.m. q̄si: nolo ut
in manu tua vigilēt sed ut ego p̄tra peccata mea vigilē & fletib⁹ purgem
ne cōsolatas iniqtates imponas collo meo et me des in manu te qua non